
 На основу члана 116 Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

Републике Србије“ број 124/2012, 14/2015 и 68/2015) 

 

ОСНОВНА ШКОЛА „БОРА СТАНКОВИЋ“ 

Паунова 19а 

11000 Београд 

                                         http://www.osborastankovic-beograd.com/  

објављује  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

02/19 

 У поступку јавне набавке мале вредности -  Испорука и уградња роло завеса, 

редни број ЈН 02/19, ознака из ОРН 39515000 - Завесе, драперије, застори и 

платнене ролетне, редни број ЈН 02/19, Основна школа „Бора Станковић“ 

закључила је уговор са БРАНКО ПЕЈОВИЋ ПР ПРОИЗВОДЊА ПВЦ И 

АЛУМИНИЈУМСКЕ СТОЛАРИЈЕ ТРГОВИНА И ПРЕВОЗ „ГРАСИНГ“ 

БЕОГРАД, са седиштем у Београду, улица Винарска 5а, ПИБ: 101544397, Матични 

број: 55979782. 

Подаци о јавној набавци: 

Број јавне набавке 02/19- јавна набавка мале вредности - 

добра 

Предмет Испорука и уградња роло завеса, 

редни број ЈН 02/19, ознака из ОРН 

39515000 - Завесе, драперије, застори 

и платнене ролетне. 

Нето уговорена вредност 3.587.500,00 динара   

Бруто уговорена вредност 4.305.000,00 динара 

Критеријум за доделу уговора Најнижа понуђена цена   

Број примљених понуда Једна  

Највиша понуђена цена 3.587.500,00 динара   

Најнижа понуђена цена 3.587.500,00 динара   

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда 3.587.500,00 динара   

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда 3.587.500,00 динара   

Одлука о додели уговора Број 210, донета дана 28.05.2019. 

године 

Уговор закључен 04.06.2019. године 

Рок на који је уговор закључен 30 дана 

Основни подаци о добављачу БРАНКО ПЕЈОВИЋ ПР 

ПРОИЗВОДЊА ПВЦ И 

АЛУМИНИЈУМСКЕ СТОЛАРИЈЕ 

ТРГОВИНА И ПРЕВОЗ „ГРАСИНГ“ 

БЕОГРАД, са седиштем у Београду, 

улица Винарска 5а, ПИБ: 101544397, 

Матични број: 55979782. 

 

http://www.osborastankovic-beograd.com/

